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CHAMPAGNLES

BOUTEILLE ACCOMPAGNEE DE 5 SOFTS
DOM PERIGNON LUMINEUSE
RUINART BLANC DE BLANC
RUINART ROSE

MOET CHANDON BRUT

MOET CHANDON ICE

CAVA (VERRE)

VINS

J.P. CHENET
BLANC ROUGE ROSE

SOFT

COCA-COLA [ ZERO
FANTA ORANGE

SPRITE

OASIS

SCHWEPPES TONIC

ICE TEA PETILLANT / PECHE
SCHWEPPES AGRUM

EAU PLATE (SPA)

EAU PETILLLANTE

GINGER BEER

650€

350€

350€

200€

250€

10€

10€

5€

5€

5€

5€

5€

5€

5€

5€

5€

5€

COCKTAIL DISPONIBLE DE 23H A TH DU MATIN. 15€

ALCOOLS

BOUTEILLE ACCOMPAGNEE DE 5 SOFTS
BELVEDERE 70 CL, 1.5L, 3L
CIROC BLEU

JACK DANIEL'S

JACK DANIEL'S MIEL
GREYGOOSE

CHIVAS

GIN BOMBAY

SHOTS

LOOZA ORANGE
LOOZA POMME
LOOZA ANANAS
LOOZA POMME CERISE
RED BULL

RED BULL ROUGE

RED BULL BLANC
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180€ 350€ 750€

180€

180€

200€

200€

200€

180€

10€

5€

5€

5€

5€

5€

7€

7€


https://fr.wikipedia.org/wiki/J.P._Chenet

CHICHA KALOUD : 30€ (+10€ PAR TETE SUPPLEMENTAIRE)
CHICHA QUASAR : 40€. (+15€ PAR TETE SUPPLEMENTAIRE)

CHICHA

MENTHE

POMME-MENTHE / MENTHE VERTE /MENTHE ROUGE
POMME

LOVE 66

Ml AMOR

FRAISE BANANE

LADY KILLER

RAISIN ROYAL
CHEWING-GUM

ICE LIME

&,

L ICONE

— W, W



